

**Købmandsbutikken, Filskov ApS**  
**Stationsvej 2, Filskov, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2016**

---

**CVR-nr. 32 87 93 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017..

---

Peter Junge  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Købmandsbutikken, Filskov ApS  
Stationsvej 2, Filskov  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 32 87 93 22  
Stiftet: 19. april 2010  
Hjemsted: Billund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

### Direktion

Peter Moustgaard Junge

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve og drive ejendommen Stationsvej 2-4, Filskov, 7200 Grindsted, samt at forestå udlejning af ejendommen til købmandsbutik samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 310 t.kr. mod 358 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64 t.kr. mod -85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>309.982</b>	<b>357.786</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-250.110	-250.110
<b>Driftsresultat</b>	<b>59.872</b>	<b>107.676</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-141.511	-150.321
<b>Resultat før skat</b>	<b>-81.639</b>	<b>-42.645</b>
Skat af årets resultat	17.963	-42.217
<b>Årets resultat</b>	<b>-63.676</b>	<b>-84.862</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-63.676	-84.862
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-63.676</b>	<b>-84.862</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	4.803.185	4.901.920
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>555.038</u>	<u>706.413</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.358.223</u>	<u>5.608.333</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.358.223</u></b>	<b><u>5.608.333</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>23.787</u>	<u>1.587</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.787</u></b>	<b><u>1.587</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.382.010</u></b>	<b><u>5.609.920</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4 Overført resultat	-540.352	-476.676
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>459.648</b>	<b>523.324</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	226.768	227.329
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>226.768</b>	<b>227.329</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.085.075	2.252.740
Gæld til pengeinstitutter	998.340	952.095
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.083.415	3.204.835
Kortfristet del af lånegæld	169.831	244.244
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.140.933	1.124.143
Gæld til associerede virksomheder	136.585	132.553
Anden gæld	149.830	138.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.612.179	1.654.432
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.695.594</b>	<b>4.859.267</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.382.010</b>	<b>5.609.920</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		
<b>7 Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	5.436.750	5.436.750
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.436.750</b>	<b>5.436.750</b>
Af- og nedskrivninger primo	-534.830	-436.095
Årets af-/nedskrivninger	-98.735	-98.735
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-633.565</b>	<b>-534.830</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.803.185</b>	<b>4.901.920</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.513.746	1.513.746
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.513.746</b>	<b>1.513.746</b>
Af- og nedskrivninger primo	-807.333	-655.958
Årets af-/nedskrivninger	-151.375	-151.375
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-958.708</b>	<b>-807.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>555.038</b>	<b>706.413</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-476.676	-391.814
Årets overførte overskud eller underskud	-63.676	-84.862
	<b>-540.352</b>	<b>-476.676</b>

## Noter

---

31/12 2016      31/12 2015

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.285 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger. Selskabet har deponeret et ejerpantebrev med pant i grunde og bygninger på i alt 1.000 tkr. til sikkerhed for bankgæld. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte grund og bygninger pr. 31. december 2016 udgør 4.803 t.kr.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 555 t.kr., skønnes 555 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

### 6. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.A. Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 7. **Nærtstående parter** **Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for C.A. Holding ApS, Industrikrogen 1, Filskov, 7200 Grindsted.